メディセルユーザー各位

令和 6 年 7 月吉日

株式会社 MJ カンパニー

〒700-0953 岡山県岡山市南区西市 308 番 6

TEL：086-246-0777 FAX：086-805-0222

夏季休暇についてのお知らせ

拝啓 平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、弊社では下記の期間を夏季休暇とさせていただきます。

敬具

記

休 業 日：2024 年 8 月 10 日（土）～2024 年 8 月 15 日（木）
※ 8 月 16 日（金）より営業開始

最終受付日：2024 年 8 月 9 日（金）午前中まで ※在庫品に限る
※ 在庫品以外に関しては、休業日明け以降の出荷となりますこと、

ご了承ください。

出荷開始日：2024 年 8 月 19 日（月）より

休業中は留守番電話・メール等でご用件を受付けさせていただきますが、

8 月 16 日（金）より順次対応させていただきます。

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。

以上